

VÝKAZ VÝMĚR

KUL-201-06

Oprava objektu Soudní 21

Klasifikace:

Fáze zakázky: Příprava realizace

Zadavatel rozpočtu:

Komentář zakázky:

Verze rozpočtu: 1

Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH

Celkem bez DPH:

Celkem s DPH:

Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Investor	Město Nymburk		
Projektant	Ing.Jiří Kulhánek, Nymburk		

Realizační tým

Osoba	Význam osoby

Rekapitulace - slepý rozpočet

Popis		Cena
SO_01: Stavební objekt 01		-
004: Vodorovné konstrukce		-
006: Úpravy povrchu		-
009: Ostatní konstrukce a práce		-
021: Silnoproud		-
099: Přesun hmot HSV		-
711: Izolace proti vodě		-
713: Izolace tepelné		-
721: Vnitřní kanalizace		-
762: Konstrukce tesařské		-
763: Konstrukce montované		-
764: Konstrukce klempířské		-
766: Konstrukce truhlářské		-
767: Konstrukce zámečnické		-
771: Podlahy z dlaždic		-
781: Obklady keramické		-
783: Nátěry		-
V03: Zařízení staveniště		-
V07: Provozní vlivy		-
		-

Slepý rozpočet s výkazem výměr

Poř. t	Ident.	Kód	Popis	Výměra	MJ	Jedn. cena	Cena
SO_01: Stavební objekt 01							-
004: Vodorovné konstrukce							-
1	SP	430300R01	Terasa T1 - nový schod v= 130mm vč. nášlapné vrstvy - dodávka+montáž	1,000	kus		
006: Úpravy povrchu							-
1	SP	620991121	Zakrývání výplní venkovních otvorů před nástřikem plastických maltovin z lešení	127,560	m2		
Poř. t	Výraz						Výměra
1	okna a dveře 2-6NP;((0,6*1,5*3+1,1*1,5*5+1,5*1,5*32)+(1,1*2+1,1*2,35+1,1*2,05))						89,990
2	okna a dveře 1NP;((1,6*1,6+1,2*1,2*2)+(1,5*3+1,1*3,3+8*3))						37,570
2	SP	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	554,850	m2		
Poř. t	Výraz						Výměra
1	47,85+507						554,850
3	SP	622531011	Tenkovrstvá silikonová zmitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	554,850	m2		
4	SP	622717213	KZS stěn budov pod omítku deskami z minerálních vláken s kolmou orientací tl 30 mm	47,850	m2		
Poř. t	Výraz						Výměra
1	ostění;(3,6*3+4,1*5+4,5*32+5,1+5,8+5,2)*0,25						47,850
5	SP	622717226	KZS stěn budov pod omítku deskami z minerálních vláken s kolmou orientací tl 160 mm	507,000	m2		
6	SP	6227513R1	KZS lišta zakládací soklová systémová plastová šířky 163 mm	39,390	m		
Poř. t	Výraz						Výměra
1	30,3+9,09						39,390
7	SP	622752222	KZS lišta rohová stěnová Al s tkaninou 11/14 a 10/15 mm	53,080	m		
Poř. t	Výraz						Výměra
1	16,1+2,36+7,79+2,51*2+16,79+5,02						53,080
8	SP	622754111	KZS lišta zacišťovací s tkaninou u oken, dveří, výloh	47,850	m		
Poř. t	Výraz						Výměra
1	ostění;(3,6*3+4,1*5+4,5*32+5,1+5,8+5,2)*0,25						47,850
9	SP	622755111	KZS lišta přípojovací PVC parapetní	55,300	m		
Poř. t	Výraz						Výměra
1	parapety;(0,6*3+1,1*5+1,5*32)						55,300
10	SP	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25	1,425	m3		
Poř. t	Výraz						Výměra
1	skladba S1;(5+23,5)*0,05						1,425
11	SP	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	1,425	m3		
12	SP	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	0,097	t		
Poř. t	Výraz						Výměra
1	skladba S1;(5+23,5)*0,00315						0,090

			009: Ostatní konstrukce a práce				-
1	SP	938533111	Očištění povrchu tlakovou vodou	554,850	m2		
Poř. t		Výraz				Výměra	
1		47,85+507				554,850	
2	SP	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	606,000	m2		
Poř. t		Výraz				Výměra	
1		30,3*20				606,000	
3	SP	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití	36 360,000	m2		
Poř. t		Výraz				Výměra	
1		606*60				36 360,000	
4	SP	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	606,000	m2		
5	SP	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	606,000	m2		
6	SP	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	36 360,000	m2		
7	SP	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	606,000	m2		
8	SP	949611112	Montáž shozu suti v do 20 m	18,000	m		
9	SP	949611211	Příplatek k shozu suti v do 20 m za první a ZKD den použití	252,000	m		
Poř. t		Výraz				Výměra	
1		18*14				252,000	
10	SP	949611812	Demontáž shozu suti v do 20 m	18,000	m		
11	SP	953100R01	Demontáž + zpětná montáž znaku a nápisu nad vchodem	1,000	kus		
12	SP	965024131	Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z desek nebo mozaiky pl přes 1 m2	28,500	m2		
Poř. t		Výraz				Výměra	
1		skladba S1;5+23,5				28,500	
13	SP	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	2,280	m3		
Poř. t		Výraz				Výměra	
1		skladba S1;(5+23,5)*0,08				2,280	
14	SP	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	14,070	t		
15	SP	979011121	Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží	56,280	t		
Poř. t		Výraz				Výměra	
1		14,07*4				56,280	
16	SP	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	14,070	t		
17	SP	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	28,140	t		
Poř. t		Výraz				Výměra	
1		14,07*2				28,140	
18	SP	979083117	Vodorovné přemístění suti s naložením a složením na skládku do 6000 m	14,070	t		
19	SP	979083191	Příplatek k vodorovnému přemístění suti s naložením a složením na skládku ZKD 1000 m nad 6000 m	126,630	t		

Poř. t	Výraz	Výměra
1	14,07*9	126,630
20	SP 979098231 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	14,070 t
021: Silnoproud		-
1	SP 210800R01 Demontáž a zpětné osazení svítidel v podhledu	10,000 kus
099: Přesun hmot HSV		-
1	SP 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	20,435 t
711: Izolace proti vodě		-
1	H 62852264 Pás s modifikovaným asfaltem SBS	32,775 m2
2	SP 711141559 Provedení izolace proti vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	28,500 m2
Poř. t	Výraz	Výměra
1	skladba S1;5+23,5	28,500
3	SP 711161330 Izolace proti vlhkosti systémovou folii s drenážní funkcí - dodávka+montáž	28,500 m2
Poř. t	Výraz	Výměra
1	skladba S1;5+23,5	28,500
4	SP 711193121 Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší	28,500 m2
Poř. t	Výraz	Výměra
1	skladba S1;5+23,5	28,500
5	SP 998711203 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	3,420 %
713: Izolace tepelné		-
1	H 28375913 Deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 (1000) mm	7,045 m3
Poř. t	Výraz	Výměra
1	skladba S1;(5+23,5)*0,24	6,840
2	H 63151508 Deska minerální izolační s kolmými vlákny tl. 50 mm	4,532 m2
3	H 63151513 Deska minerální izolační s kolmými vlákny tl. 100 mm	4,944 m2
4	H 63151516 Deska minerální izolační s kolmými vlákny tl. 240 mm	13,390 m2
5	SP 713111125 Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením rohoží, pásů, dílců, desek	17,400 m2
Poř. t	Výraz	Výměra
1	13+11*0,4	17,400
6	SP 713120821 Odstranění tepelné izolace podlah volně kladených z polystyrenu tl do 100 mm	28,500 m2
Poř. t	Výraz	Výměra
1	skladba S1;5+23,5	28,500
7	SP 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	28,500 m2
Poř. t	Výraz	Výměra
1	skladba S1;5+23,5	28,500
8	SP 713130841 Odstranění tepelné izolace stěn lepené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	4,800 m2
Poř. t	Výraz	Výměra
1	detail 3b;12*0,4	4,800

9	SP	713130851	Odstranění tepelné izolace stěn lepené z polystyrenu tl do 100 mm	553,550	m2		
		Poř. t	Výraz	Výměra			
		1	507	507,000			
		2	ostění;(3,6*3+4,1*5+4,5*32+5,1+5,8)*0,25	46,550			
10	SP	713291330	Dodávka a montáž parotěsné zábrany podlah folií	28,500	m2		
		Poř. t	Výraz	Výměra			
		1	skladba S1;5+23,5	28,500			
11	SP	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	2,200	%		
721: Vnitřní kanalizace				-			
1	SP	721233R01	VT- střešní vtok DN 75 vč.připoj. trubky, izol. límce a nerez. mřížky - dodávka+montáž	2,000	kus		
2	SP	998721203	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	1,840	%		
762: Konstrukce tesařské				-			
1	SP	762420015	Obložení stropu z desek CETRIS tl 20 mm na sraz šroubovaných	3,250	m2		
		Poř. t	Výraz	Výměra			
		1	detail 2a;13*0,25	3,250			
2	SP	762430011	Obložení stěn z desek CETRIS tl 10 mm na sraz šroubovaných	2,500	m2		
		Poř. t	Výraz	Výměra			
		1	detail 2b;10*0,25	2,500			
3	SP	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	5,790	%		
763: Konstrukce montované				-			
1	SP	763431801	Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na viditelném roštu	13,000	m2		
2	SP	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	1,620	%		
764: Konstrukce klempířské				-			
1	SP	764001821	Demontáž krytiny ze svítků nebo tabulí do suti	0,700	m2		
2	SP	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	55,300	m		
		Poř. t	Výraz	Výměra			
		1	parapety;(0,6*3+1,1*5+1,5*32)	55,300			
3	SP	764211201	Krytina Cu tl 0,63 mm hladká střešní z tabulí 2000x1000 mm sklonu do 30°	0,700	m2		
4	SP	764223230	Oplechování Cu okapů lepenková krytina rš 330 mm	11,800	m		
5	SP	764323830	Demontáž oplechování okapů lepenková krytina rš 330 mm	11,800	m		
6	SP	764430810	Demontáž oplechování zdí rš do 250 mm	27,800	m		
7	SP	764430850	Demontáž oplechování zdí rš 600 mm	11,400	m		
8	SP	764510240	Oplechování Cu parapetů rš 250 mm včetně rohů	55,300	m		
		Poř. t	Výraz	Výměra			
		1	parapety;(0,6*3+1,1*5+1,5*32)	55,300			
9	SP	764530210	Oplechování Cu zdí rš 250 mm včetně rohů	27,800	m		

10	SP	764530250	Oplechování Cu zdí rš 600 mm včetně rohů	26,320	m		
		Poř. t	Výraz				Výměra
		1	11,4+7+7,92				26,320
11	SP	764531444	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Cu plechu 330/100 mm	1,000	ks		
12	SP	764554202	Odpadní trouby Cu kruhové D 100 mm	1,500	m		
13	SP	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	1,610	%		
			766: Konstrukce truhlářské				-
1	SP	766120R01	R1 - Vyrovnávací rampa z hranolů a desek OSB, nerezový plech -dodávka + montáž	1,000	kus		
2	SP	766666R01	Plastové balkónové dveře 1100x2000 mm - demontáž původních, dodávka+montáž nových	1,000	kus		
3	SP	766666R02	Plastové balkónové dveře 1100x2005 mm - demontáž původních, dodávka+montáž nových	1,000	kus		
4	SP	766666R03	Plastové balkónové dveře 1100x2350 mm - demontáž původních, dodávka+montáž nových	1,000	kus		
5	SP	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	1,100	%		
			767: Konstrukce zámečnické				-
1	SP	767583R01	P1 - Kazetový kovový podhled vč. roštu - dodávka + montáž (navazuje na stávající)	13,000	m2		
2	SP	767890R01	Z3 - nerezové madlo - dodávka + montáž	2,500	m		
3	SP	767890R02	Úprava madla zábradlí Z1 + demontáž a montáž	1,000	kus		
4	SP	767901R01	Demontáž a zpětná montáž prosklené markýzy v 1.NP	1,000	kus		
5	SP	767901R02	Demontáž a zpětná montáž reklamního poutače v 1.NP	1,000	kus		
6	SP	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	1,810	%		
			771: Podlahy z dlaždic				-
1	H	59761408	Dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 29,8 x 29,8 x1 cm	30,780	m2		
2	SP	771574112	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2	28,500	m2		
		Poř. t	Výraz				Výměra
		1	skladba S1;5+23,5				28,500
3	SP	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	6,920	%		
			781: Obklady keramické				-
1	SP	781740R01	Lokální opravy poškozených míst keram. obkladu stěny 1.NP - 10%	78,000	m2		
2	SP	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	3,540	%		
			783: Nátěry				-
1	SP	783100R01	Očištění a nátěr stožáru dl.5,5m	1,000	kus		
2	SP	783100R02	Očištění a nátěr madla zábradlí Z1	14,750	m		
		Poř. t	Výraz				Výměra
		1	6,85+7,9				14,750
			V03: Zařízení staveniště				-

1	ON	030001000	Zařízení staveniště	1,000	Kč		
2	ON	032203000	Pronájem ploch staveniště	1,000	Kč		
V07: Provozní vlivy							-
1	ON	071103000	Provoz investora	1,000	Kč		